

BF-II-3710-29/18

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa kompleksowego sprzątania pomieszczeń biurowych przy ul. Koszykowej 6”.

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ NR 3

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ.

Pytanie nr 1

Proszę o informację kto odpowiada za dostarczanie materiałów eksploatacyjnych do zmywarek (tabletki, sól, nabłyszczacz). Proszę też o informację ile jest zmywarek i jaka jest częstotliwość ich uruchamiania.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że posiada 2 zmywarki, natomiast dostarczanie do nich materiałów eksploatacyjnych nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 2

Proszę o zweryfikowanie czy podane na str. 40 SIWZ informacje dotyczące zużycia środków higienicznych są poprawne. W głównej mierze wątpliwości budzi ogromne zużycie ręczników ZZ oraz ręczników papierowych kuchennych. Zużycie na takim poziomie wszystkich środków jest absurdalnie wysokie jak na 137 użytkowników.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie zużycia ręczników kuchennych -patrz Zmiana nr 3 poz.1. Treść SIWZ dotycząca zużycia ręczników ZZ nie ulega zmianie.

Pytanie nr 3

Interesuje mnie przybliżona ilość osób wykonująca zlecenie, jaka jest orientacyjna liczba osób wykonująca serwis dzienny oraz godziny pracy tych osób oraz czy osoby te powinny być zatrudnione na umowę o pracę na pełny etat, czy dopuszczalna jest część etatu? Jesteśmy również zainteresowani wizją lokalną i chcielibyśmy skorzystać z takiej możliwości, jeśli można dziś.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie określa dokładnej liczby osób wykonujących usługę. Zgodnie z załącznikiem nr 1 praca wykonywana będzie po godzinie 16.15 oprócz dni wolnych od pracy lub przed godzinami urzędowania, tj. do godziny 7.30. Pomieszczenia plombowane, będą sprzątane w obecności pracowników w godzinach 14.00-16.00. Serwis dzienny od godziny 9.00 do 15.00. Osoby sprzątające muszą posiadać umowę o pracę co najmniej na 1/2 etatu. Liczba osób zatrudnionych musi być odpowiednia do należytego wykonania usługi.

Wizja lokalna była wyznaczona w piśmie z dnia 04.01.2019 r.

ZMIANY TREŚCI SIWZ NR 3

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia:

- 1) Termin składania ofert na dzień **10.01.2019 r. godz. 12:00;**
- 2) Termin otwarcia ofert na dzień **10.01.2019 r. godz. 13:00;**

Poz. 1

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w Tomie III – Opis przedmiotu zamówienia, zużycie ręczników kuchennych wynosi 600 sztuk.

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR
Biura Finansów

Jarosław Wyżgowski